item 26, no valor unitário de R$114,00; item 27, no 
valor unitário de R$114,00; item 28, no valor unitário de 
R$114,00; item 29, no valor unitário de R$100,00; item 30, 
no valor unitário de R$103,00; item 31, no valor unitário 
de R$93,70; perfazendo o valor total de R$201.853,50 
(duzentos e um mil, oitocentos e cinquenta e três reais 
e cinquenta centavos); ADRIANA ANTONIO MAROUVO 
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 09.622.667/0001-09, 
Inscrição Estadual nº 642.044.526.110, com sede na Rua 
(Av.) Marechal Deodoro, nº 236, Centro, na cidade de São 
Joaquim da Barra, Estado de São Paulo, CEP 14.600-
000; nos seguintes termos: item 52, no valor unitário de 
R$136,50; item 53, no valor unitário de R$136,50; item 54, 
no valor unitário de R$136,50; item 55, no valor unitário 
de R$136,50; perfazendo o valor total de R$6.552,00 
(seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais); SUL 
AMERICA COMÉRCIO DE LIVROS EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob o nº 76.484.104/0001-80, Inscrição Estadual 
nº 115.325.054.113, com sede na Rua Cinco de Julho, nº 
59, 2º andar, Sala 1, Vila Nair, na cidade de São Paulo, 
Estado de São Paulo, CEP 04.281-000;

[...]

item 11, no valor unitário de R$134,80; item 12, 
no valor unitário de R$134,80; item 13, no valor unitário de 
R$134,80; item 14, no valor unitário de R$134,80; item 15, 
no valor unitário de R$134,80; item 16, no valor unitário 
de R$134,80; perfazendo o valor total de R$168.586,00 
(cento e sessenta e oito mil, quinhentos e oitenta e 
seis reais); EXITO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE 
LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.065.700/0001-
76, Inscrição Estadual nº 149.309.186.112, com sede na 
Rua Conselheiro Ramalho, nº 713/715, Bela Vista, na 
cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP 01.325-
001; nos seguintes termos: item 17, no valor unitário de 
R$125,00; item 18, no valor unitário de R$125,00; item 
19, no valor unitário de R$125,00; item 20, no valor 

unitário de R$125,00; perfazendo o valor total de R$ 
54.125,00 (cinquenta e quatro mil, cento e vinte e cinco 
reais); Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/SP, 01 de abril de 
2019. GILBERTO CESAR BARBETI. Prefeito Municipal.